forum et quinte sarracenorum et aliorum ita persolvantur sicut consuetudo est

exceptis hiis que superius scripta sunt et vobis relinquo. Et pro alcaydaria de una

bestia que venerit de fora cum piscato, det duos denarios, et de barca de piscato

minuto II denarios, et de toto alio piscato dent suum forum. Hec itaque omnia

prescripta vobis pro foro do et concedo. Et ad hec eat maiordomus testimonio

bonorum hominum, et non alia. Milites de Silve testificentur cum infançonibus de

Portugali. Siquis igitur hoc factum meum vobis firmiter servaverit benedicionibus

dei et mei repleatur. Qui vero illud frangere voluerit maleditionem dei et mei

consequatur. Qui eciam aliquem calcaribus percusserit et testimonio bonorum

hominum convicto fuerit pectet V.c solidos. De navigio vero mando ut alcayde et

duo spadalarii et unus petintal habeant forum militum. Concedo etiam vobis ut
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nunquam intrent in navigium meum pedites de Silve contra suam voluntatem sed

in eorum sit beneplacito venire per terram aut per mare ad obsequium meum.

Facta carta in Ulixbona, mense Agusti, Rege mandante, Era M.a CCC.a IIII.a.

Donnus Gonsalvus Garsie alferax curie confirmat, donnus Johannes de Avoyno

maiordomus curie confirmat, donnus Alfonsus Lupi tenens Sausam confirmat,

donnus Didacus Lupi tenens Viseum confirmat, donnus Petrus Poncii tenens

Vaugam confirmat, Petrus Johannis tenens Trasserram confirmat, Stephanus

Johannis tenens Chavias confirmat, Petrus Johannis de Portel tenens Algarbium

confirmat, Nuno Martini meyrinus tenens Braganciam confirmat. [fl. 83v]

Johannes Suerii Conelius, Martinus Dade pretor Santarene, Fernandus Martini

Curutelo, Petrus Martini Petarinus, Fernandus Fernandi Cogominus, Alfonsus

Novaes, Alfonsus Suerii superjudex, testes.

Donnus Martinus archiepiscopus Bracarensis, donnus Egeas episcopus

Colimbriensis, donnus Vincencius episcopus Portugalensis, donnus Petrus

episcopus Lamecensis, donnus Matheus episcopus Visensis, donnus Rodericus

episcopus Egitaniensis, donnus Matheus episcopus Ulixbone, donnus Martinus

episcopus Elborensis, donnus Garsias episcopus Silvensis, confirmant.

Donnus Stephanus Johannis cancellarius curie confirmat, Vincentius Fernandi

notarius curie fecit.

[360]

[1266 Agosto, Lisboa] — Foral de Faro, segundo o modelo de Lisboa.

Karta de foro de sancta Maria de Faarom

In christi nomine et ejus gratia. Notum sit omnibus tam presentibus quam

futuris, quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie una cum uxore mea Regina